
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služby komplexní podpory č. 00.030.136 Důvěrné

Elanor a.s. strana 1 ze 2

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služby komplexní podpory č. 00.030.136

uzavřen mezi

Elanor a.s. Vysoká škola polytechnická Jihlava

Se sídlem: Se sídlem:

Jemnická 1138/1 Tolstého 1556/16

140 00 Praha 4 586 01 Jihlava

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 25583

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

ČSOB, a.s. Komerční banka a.s.
Číslo účtu: Číslo účtu:

IČ: 15887219 IČ: 71226401
DIČ: CZ15887219 DIČ: CZ71226401

Zastoupená: Zastoupená:

Mgr. Ajla Bušina
Členka představenstva

doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D.
Rektor VŠPJ

Dále jako “Zhotovitel” Dále jako “Objednatel”

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel a Objednatel shodně prohlašují, že mezi nimi byla dne 22. 03. 2017 uzavřena
Smlouva o poskytování služby komplexní podpory s tím, že tato smlouva je ke dni
podpisu tohoto dodatku stále platná.

S ohledem na potřeby Objednatele se Smluvní strany vzájemně dohodly na níže
uvedené úpravě a změně Smlouvy číslo: 00.030.136 (dále jen „Smlouva“).

Článek II.
Předmět dodatku

1. Zhotovitel a Objednatel se po oboustranném souhlasu vzájemně dohodli rozšíření
Produktu o okruh Odměňování a na změně přílohy č. 1 Smlouvy o komplexní podpoře
č. 00.030.136. a to následovně. Stávající Příloha č. 1 Smlouvy nazvaná „Specifikace
Produktu“ se v celém svém původním znění ruší a nahrazuje se následujícím:

• Licence k Produktu pro zpracování 250 osob v kmenovém stavu Objednatele
a 300 DPP

• Standardní funkcionality Produktu

o Administrace a provoz

o Cestovní příkazy

o Personalistika

o Dokumenty zaměstnance



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služby komplexní podpory č. 00.030.136 Důvěrné

Elanor a.s. strana 2 ze 2

o Elektronická Daňovka

o Mzdy

o Vzdělání a kvalifikace

o Žádost o dovolenou

o HR portál

o Odměňováni (dokladové vstupy mezd)

2. Zhotovitel a Objednatel se po oboustranném souhlasu vzájemně dohodli na úpravě a
změně přílohy č. 5 „Cena SKP“ Smlouvy o komplexní podpoře č. 00.030.136. a to
s platností od 1.7.2025. Roční poplatek SKP se vzhledem k rozšíření dle bodu 1. tohoto
dodatku, navyšuje o částku 11 445 Kč bez DPH. Tudíž pro rok 2025, bude po podpisu
tohoto dodatku vyfakturovaná poměrná částka a to 5 722,50 Kč bez DPH. Cena SKP
a původní tabulka se nahrazuje následovně od 1.1.2026

Pravidelný roční poplatek za službu komplexní podpory (SKP)
Cena v Kč

bez DPH/rok

Původně fakturovaná částka 102 442,47 Kč

Nová cena platná od podpisu předávacího protokolu 113 886,47 Kč

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží jeden. Oba stejnopisy mají stejnou platnost.

2. Ostatní ujednání Dohody nezměněné tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne _____________2025 V Jihlavě dne _____________2025

................................................. .................................................
Mgr. Ajla Bušina doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D.

Členka představenstva Rektor VŠPJ




